הצעת חוק הקמת קרן למלחמה בעישון ולצמצום והטבת נזקי הטבק ומוצריו, התשפ"ד–2023

בחוק זה – .1 הגדרות

"מוצר עישון" – כהגדרתו בחוק איסור פרסומת והגבלת השיווק של מוצרי

טבק ועישון, התשמ"ג–11983;

"מחלה" – לרבות הדרדרות בריאותית כללית;

"מחלה הקשורה לטבק" – מחלות נשימה כגון סרטן ריאה ומחלת ריאות

חסימתית (COPD) או מחלה אחרת שלפי פרסומי ארגון הבריאות